
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. MRS6514

430 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Hus/Villa med 5 Sovrum med 12m² terrass till salu i Alella, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Alella »  08328

5
Sovrum  

2
Badrum  

196m²
Planlösning  

12m²
Terrass

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Radhus med 5 sovrum i ett utmärkt centralt läge i Alella,
inom gångavstånd från lokala bekvämligheter.

Vi hittar detta attraktiva, moderna radhus bekvämt beläget i centrum av Alella, på
gångavstånd från alla lokala bekvämligheter och bara några minuters bilresa från El
Masnou-stranden, småbåtshamnen och tågstationen.

När vi kommer in i huset hittar vi ett trevligt vardagsrum med matplats och ett stort
kök med tillgång till en bakre uteplats. På denna våning finns också ett gästbadrum.

På första våningen finns 3 dubbelrum, 1 enkelrum och ett komplett badrum med
badkar. På vinden golvet hittar vi ett sovrum med tillgång till en terrass. Denna
översta våning skulle också vara idealisk för användning som lekrum.

Husets tre nivåer är förbundna med en marmortrappa och fastigheten har ytterligare
funktioner som marmorgolv, luftkonditionering, värme och inbyggda garderober.

Ett välskött radhus med 5 sovrum i ett utmärkt centralt läge i Alella.

lucasfox.se/go/mrs6514

Garagem, Marmorgolv, Parkering,
Uppvärmning, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Radhus med 5 sovrum i ett utmärkt centralt läge i Alella, inom gångavstånd från lokala bekvämligheter.

